
111Objeto : SUELDOS

               2.634.611.052

        37

MINISTRO-SECRETARIO
AUDITOR INTERNO
DIRECTOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
JEFE DE DEPARTAMENTO
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (II)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)

D E S C R I P C I O N
A32
B5B
B2B
C5A
C5B
C5D
D57
D56
D8E
D52
D51
D5D
E3J
D5E
D5F
E3L
E3M
E3N
E3P
E3S
E3Q

Categ.
         1
         1
         6
         1
         4
         7
         1
         1
         1
         1
         1
         2
         1
         1
         2
         1
         1
         1
         1
         1
         1

Cargos/Hs.
          22.000.000
           9.100.000
           8.800.000
           6.900.000
           6.600.000
           6.000.000
           5.500.000
           5.300.000
           4.800.000
           4.500.000
           4.300.000
           3.500.000
           3.400.000
           3.300.000
           3.100.000
           3.000.000
           2.800.000
           2.600.000
           2.550.307
           2.550.307
           2.550.307

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

23 - 26 SECRETARÍA DE DEFENSA DEL CONSUMIDOR Y EL USUARIO

          22.000.000
           9.100.000

          52.800.000
           6.900.000

          26.400.000
          42.000.000
           5.500.000
           5.300.000
           4.800.000
           4.500.000
           4.300.000
           7.000.000
           3.400.000
           3.300.000
           6.200.000
           3.000.000
           2.800.000
           2.600.000
           2.550.307
           2.550.307
           2.550.307

         219.550.921

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Ministerio de Hacienda
Subsecretaría de Estado de Administración Financiera

Dirección General de Presupuesto
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 206.109.600

         8

SECRETARIO
DIRECTORES

D E S C R I P C I O N
Q34
S90

Categ.
         1
         7

Cargos/Hs.
           3.533.500
           1.948.900

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

23 - 26 SECRETARÍA DE DEFENSA DEL CONSUMIDOR Y EL USUARIO

           3.533.500
          13.642.300

          17.175.800

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Ministerio de Hacienda
Subsecretaría de Estado de Administración Financiera

Dirección General de Presupuesto
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